
Kemwater ProChemie 

Chlorid amonný 
pro úpravu pitné vody 
 
 

Prostředek pro chloraminaci pitné vody.  
 
 

Fyzikální a chemické údaje : 
 

chemický vzorec   NH4Cl 
skupenství   pevná bílá látka 
hustota   1,527 g/cm

3 

 

NH4Cl  99,63 % 

Fe  0,0002 % 

Těžké kovy  0,0005 % 

SO4
2-

  0,02 % 

H2O  0,03 % 

Zbytek po žíhání  0,09 % 

pH  5,47 

 

 

Balení : 
 

pytle po 25 kg, foliováno, paletizováno 
 

 

Dodávky : 
 

ze skladu v České republice 
 
 
 
 
 
 
 

Společnost Kemira poskytuje tyto informace jako službu svým zákazníkům a tyto informace mají zákazníkům sloužit výhradně jako vodítko při hodnocení produktů. Musíte naše produkty 

vyzkoušet, abyste zjistili, zda jsou vhodné pro zamýšlené způsoby použití nebo aplikace a zda jsou vhodné z  hlediska zdraví, bezpečnosti a ekologického vlivu. Musíte také informovat své 

zaměstnance, zástupce, dodavatele, zákazníky a třetí strany, které mohou přijít do styku s produkty, o všech bezpečnostních opatřeních. Veškeré informace a technická asistence se poskytují 

bez záruky a podléhají změnám bez předchozího upozornění. Přebíráte plnou odpovědnost za to, že budete jednat v souladu se všemi informacemi a bezpečnostními opatřeními a se všemi 

zákony, směrnicemi, nařízeními a předpisy jakéhokoli státního úřadu, které se vztahují na zpracování, přepravu, dodávku, vykládku, vypouštění, skladování, manipulaci, prodej a používání 

každého produktu. Nic z toho, co je v tomto dokumentu obsaženo, nelze vykládat jako doporučení k používání jakéhokoli produktu v rozporu s patenty, kterými je chráněn jakýkoli materiál 

nebo jeho použití.   


